
Taliansko: Overweight/obesity by region
Dospelí, 2010-2013

 

Abruzzo
Basilicata

Calabria
Campania

Emilia Romagna

Friuli VG
Lazio

Liguria
Lombardia

Marche
Molise

PA Bolzano

PA Trento

Piemonte

Puglia
Sardegna

Sicília
Toscana

Umbria
Valle d’Aosta

Veneto

0

10

20

30

40

50

Nadváha alebo obezita

%

Typ prieskumu: Vlastné hlásenie

Vek: 18-69

Veľkosť vzorky: 151185 (unconfirmed)

Dotknutá oblasť: Národný

Odkazy: STEPS 2010-13. Sovrappeso e obesità in Italia. Available at http://www.epicentro.iss.it/passi/pdf2014/ObesityDay2014PassiPDA.pdf
[accessed on 18/05/2015]

Poznámky (k dispozícii iba v angličtine): Limited numbers in Campania and Lombardia. Classified in paper as excess weight - this is assumed to be overweight BMI equal or 
greater than 25.

Ak nie je uvedené inak, za nadváhu sa považuje, ak je BMI index medzi 25 kg a 29,9 kg/m² a za obezitu sa považuje, ak je BMI index vyšší ako 30 kg/m².

http://www.epicentro.iss.it/passi/pdf2014/ObesityDay2014PassiPDA.pdf

